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W jubileuszu udział wziął Wiceminister Ochrony Środowiska Stanisław Gawłowski oraz Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski

Jubileusz 20-lecia obchodził Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. Były
podsumowania, podziękowania i odznaczenia. W uroczystościach, które odbyły się wczoraj (5.06.13 r.) w Teatrze
Polski udział wziął Wiceminister Ochrony Środowiska Stanisław Gawłowski oraz Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie to instytucja, która prowadzi działalność na rzecz
ochrony środowiska i gospodarki wodnej finansując realizowane w tym zakresie projekty, działania i inwestycje, dlatego też
podczas urodzinowej gali przedstawiono efekty pomocy finansowej udzielonej beneficjentom podejmującym wysiłki właśnie na
rzecz czystszego środowiska w regionie. 

Jak podkreślał Prezes Jacek Chrzanowski, przez 20 lat fundusz przeznaczył na nisko oprocentowane pożyczki i dotacje prawie
1,4 miliarda złotych. 

Środki te pozwoliły m.in. na wybudowanie 134 kilometrów wałów przeciwpowodziowych, likwidacje mogilników, usunięcie
tysięcy ton azbestu z dachów, ale także powstanie nowych oczyszczalni ścieków i wodociągów. Policja i straż pożarna mają,
dzięki tym środkom, nowoczesny sprzęt i pojazdy. 

Wczorajsze uroczystości były znakomitą okazją do przyznania wyróżnień za pracę na rzecz ochrony środowiska m.in. dla
pracowników funduszu, które wręczali Wiceminister Ochrony Środowiska Stanisław Gawłowski oraz Wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Prezes Jacek Chrzanowski otrzymał odznakę honorową za zasługi dla ochrony środowiska, a inspektorzy ochrony środowiska
okolicznościowe statuetki za swoją aktywną działalność.

- Słowa uznania, dla całego zespołu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, za olbrzymi wkład
pracy w działania w zakresie ochrony środowiska. Odnieśliście prawdziwy sukces. Serdeczne gratulacje - mówił Andrzej
Jakubowski.
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